
 

 

UCHWAŁA NR 72(IX)19 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 63(VIII)19 Rady Gminy Poraj z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 5024) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Projekt uchwały Rady Gminy Poraj, o którym mowa w § 2 ust. 1 sporządza komitet w formie 

pisemnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Poraj 

 

 

Sylwester Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6574


		2019-10-03T10:58:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




